
 

Vislabākā nedēļas nogale šovasar no  

17. līdz 20.jūlijam 
 

Baudiet četras neaizmirstamas dienas, 

pilnas saules, prieka un līksmes! 

 

Dzīres Kuldīgā 

2014 
 

19.reizi! 

 

Dzīres ir īstais laiks, kad izbaudīt 

atraktīvus pasākumus, īpašo Kuldīgas 

svētku gaisotni, atpūsties un izklaidēties 

pēc sirds patikas! 
 

Ceturtdien, 17.jūlijā 
 

 Pilsētas laukumā  15.00 –  02.00   Rātslaukumā     15.00 – 02.00 
15.00 - 20.00 

15.00 

17.00 

18.00  

19.30               

21.00 

23.30 – 02.00 

Var iegādāties superatrakcijas Zelta ikrs bumbiņas 

Liepājas leļļu teātra izrāde Lāčradzis 

Emils Mangulis koncertprogrammā Dinamīts 

Kristīne Šomase              

Grupa Crazy Dolls          

Rok-pop-šlāgeršovs Pārnovada trellis 

Dejas kopā ar grupu Imula 

15.00 

17.00 

19.00 

21.30 

22.30 

01.20 

Pensionāru apvienības Rumbiņa dziedošie un dejojošie kolektīvi 

Koncerts Reiz vakarā klusklusā. Popgrupas Putas un Putiņas 

Slavenais Jersikas orķestris    

Mirage Octet un mūzikas manufaktūras dalībnieki    

Amatnieku šovs  Tukša muca tālu skan 

Grupas Des Quidams (Francija) izrāde Zirgi 

 

 

 

 

11.00 

18.00 

20.00 

20.30 

             22.00 

23.30  
 

 

24.00 – 01.30            

Vasaras spēles Pure Chocolate volejbols 

Grupas Cie des Quatre Saisons (Beļģija) izrāde Ceļojošais koks 

Karstās stīgas. Kaspars Zemītis un stīgu kvartets.    Rīko Igo Mūzikas menedžments 

Meiteņu koris Cantus un jauktais koris Ventava  

Ģitāru vakara mūzika                                             Rīko Igo Mūzikas menedžments 

Dzīru atklāšana un salūts.  Kuldīgas vecajam tiltam 140! 

Valdis Zilveris, Jānis  Peters. Veltījums tiltam. Pirmatskaņojums.  

Juris Jope, kamerkoris Rāte un grupa Des Quidams (Francija) 

Ērģeles naktī. Spēlē Marta Ozoliņa  
 

V.Plūdoņa ģimnāzijas stadionā 

Liepājas ielā 10, pagalmā 

Sv.Annas baznīcā                     Ieeja: EUR 7.- 

Sv.Katrīnas baznīcā 

Sv.Annas baznīcas dārzā 

Ventmalā pie Alekšupītes ietekas  
 

 

Sv.Katrīnas baznīcā 

 

23.00 – 02.00 

23.00 – 02.00 

23.00 – 02.00 

24.00 – 01.00 

24.00 – 01.00 

24.00 – 01.00 

00.30 – 02.00 

00.30 – 02.00 

00.30 – 02.00 

00.30 – 02.00 

01.20 – 02.00 

Vides manu – faktūras Alekšupītes zelta līkločos: 

Stikla mākslas izstāde Īssavienojums (I.Brence, S.Bruže, V.Šulca, L.Rostoka) 

Sanitas Ābelītes porcelāna izstāde Klusā daba 

Mūsdienu mākslas manufaktūras dalībnieku akcijas (Lietuva, Islande) 

Viktorijas Havstedas (Norvēģija) mūsdienu dejas izrāde un Gravitātes manufaktūra 

Ielu teātra manufaktūras izrāde Līdz varavīksnes galam 

Vertikālās dejas manufaktūras izrāde kopā ar  grupu Du O des Branches  (Francija) 

Eksperimentālās mūzikas manufaktūras programma (Novēģija, Latvija) 

Grupas Cie des Quatre Saisons (Beļģija) izrāde Ceļojošais koks 

Mākslas kopdarba Es te biju tapšana 

Larsa Bingena ēnu teātra (Norvēģija) izrāde un Ielu teātra manufaktūra  

Grupas Retouramont (Francija) vertikālās dejas solo izrāde Neparastā intimitāte 

 

Alekšupītē, viesnīcas Metropole pagalmā 

Baznīcas ielā 7, vestibilā (ieeja no sētas puses) 

Skolas ielā 

Pilsētas dārzā 

Pilsētas dārzā 

Pilsētas dārzā 

Meklējiet vecpilsētā 

Liepājas ielā 10, pagalmā 

1905.gada ielā 5 

Strautu ielas skvērā 

Pie KKC ēkas fasādes 
 

Piektdien, 18.jūlijā 
Pilsētas laukumā  15:00 –  03:00 

 

Rātslaukumā  14.30 – 22.00 

15.00 – 20.00 

16.00 

17.30  

19.00 

20.30  

23.00 – 03.00 

Var iegādāties superatrakcijas Zelta ikrs bumbiņas 

Dairis un Pēteris Upelnieks 

Trakulības kopā ar Jogitu un kaķi  Fēliksu                  

Viva Fitness 

Kapela Spēlmaņi                                                                                  

Kurzemes Radio karaoke 

14.30 – 21.00 

14.30  

16.00  

17.30  

              18.30 

19.30 

20:30  

Var iegādāties superatrakcijas Zelta ikrs bumbiņas 

Mūzikas un modes studija Mona un Liene Šomase    

Radio bērnu ansamblis Dzeguzīte                                 

Ventspils blumīzeristi                                   

Kapela Spēlmaņi      

Grupas Des Quidams (Francija) izrāde Zirgi                                                                                         

Dainis Skutelis un Belcanto orķestris                      
 
 

1905.gada parka lielajā teltī 
 

Strautu ielas skvērā  17.00 – 20.30 

12.00 – 17.00 

 

 

 

21.00 

22.00 

Senioru dārza svētki ar lustīgu mūziku, dančiem 

un līdzpaņemtiem groziņiem 

Spēlē Andrejs un draugi, Pažarnieku dixi un 

Ventspils blumīzeristi 

Klaunāde Iedomu spoguļi. Jauniešu teātris Focus 

Kuldīgas Amatierteātra izrāde Kā mēs viņus! 

17.00 

 

 

18.00 

18.30 

19.30 

Muzikālās pastkartes  
Kuldīgas mūzikas skolas saksofonisti un eksperimentālās 

mūzikas manufaktūras dalībnieki (Norvēģija, Latvija)  

Pažarnieku dixi 

Folkloras kopa Nārbuļi 

Koncerts Tava sirds ir tavas mājas. Popgrupa Putas 
 

 

 

 

 

 

 

 

13.00 – 14.00 

14.00 – 17.00 

14.00 – 17.00 

14.00 – 17.00 

14.00 – 17.00 

14.00 – 17.00 

14.30 – 15.30 

15.00 – 17.00 

16.00 – 17.00 

Vides manu – faktūras vecpilsētā 

Vertikālās dejas manufaktūras izrāde kopā ar grupu Du O des Branches  (Francija) 

Grupas Du O des Branches (Francija) izrāde Koku duets 

Stikla mākslas izstāde Īssavienojums (I.Brence, S.Bruže, V.Šulca, L.Rostoka) 

Stikla un porcelāna manufaktūra bērniem 

Sanitas Ābelītes porcelāna izstāde Klusā daba 

Mūsdienu mākslas manufaktūras dalībnieku akcijas (Lietuva, Islande) 

Viktorijas Havstedas mūsdienu dejas solo izrāde un Gravitātes manufaktūra 

Ielu teātra Hitt Hussitt (Islande) izrāde Līdz varavīksnes galam 

Larsa Bingena ēnu teātra (Norvēģija) izrāde  

 

Pilsētas dārzā 

Pilsētas dārzā 

Alekšupītē, viesnīcas Metropole pagalmā 

Viesnīcas Metropole pagalmā 

Baznīcas ielā 7, vestibilā (ieeja no sētas puses) 

Skolas ielā 

Pilsētas dārzā 

Liepājas ielā un Rātslaukumā 

Baznīcas ielā 17 
 
 

 

 

 

15.00 un 18.00 

17.30 

19.00 

19.00 

21.00 

22.00 

 

 

 

 

Pēc koncerta 

23.00 

Grupas Cie des Quatre Saisons (Beļģija) izrāde Ceļojošais koks 

Ansamblis Mcheta (Gruzija) 

Koncerts Kokle un ģitāra                                       Rīko Igo Mūzikas menedžments 

Svētku viesu oficiālā pieņemšana                                                       Ar ielūgumiem 

Kurzemes draudžu lūgšanu un slavēšanas vakars Kur mūsu sirdis gavilē 

Koncerts Vinila valdzinājums  Latviešu skaņuplatēm 110 

Solisti:  Normunds Rutulis, Ingus Pētersons, Andris Daņiļenko, Artis Robežnieks,  

Andris Ērglis, Atis Ieviņš, Vineta Elksne, Ieva Sutugova, Aija Vītoliņa,  

Ērika Eglija, trio Limonāde , Rumbas kvartets un  Mirage Jazz Orchestra. 

Īpašais viesis – Raimonds Pauls. 

Dejas. Dj Kaspars Markševics 

Brīvdabas kino. Vēl viena klusā daba. Grupas Prāta Vētra koncertfilma (2013) 

Liepājas ielā 10, pagalmā 

Sv.Katrīnas baznīcā 

Sv.Annas baznīcas dārzā 

Muzeja pagalmā 

Pilsētas dārzā 

 

Estrādē   Sēdvietas numurētas! 

Biļete uz koncertu (der arī ballei): 

EUR  8.-; 10.-; 12.-, solos ar atzveltnēm- 15.- 
 

Stāvvieta - EUR 5.- (18.07. no 20:00 estrādē) 

Tikai balle - EUR 5.- (18.07. no 20:00 estrādē) 

Goldingen Knight Cinema Pilsētas dārzā 
 

 

 

 
 



Sestdien, 19.jūlijā 
 

 

Pilsētas laukumā  9:00 - 04:00  Rātslaukumā     10.00 – 21.00 
9.00 – 14.00 

12.00 

13.00 

14.00 

15.00 

16.00 

17.00 

 

19.30 

22.00 – 4.00 

 

 

Var iegādāties superatrakcijas Zelta ikrs bumbiņas 

Jānis Buķelis un Guntars Endzelis 

Pažarnieku dixi 

Hāgenskalna kapela 

Rihards Bērziņš 

Krāsains uzvedums Brīnums brīnuma galā 

Koncerts Uzzīmē mani!  

Popgrupas Putas un Putiņas  

Duets Dvīnes 

Dejas līdz otrajiem gaiļiem 

Dj Roberts Lejasmeijers un viešņas: 

23.30 – 24.00 Duets Dvīnes  00.30 – 1.30 Aminata 

10.00 

 

 

11.30 

12.30 

13.30 

14.30 

15.30 

16.30 

18.00 

19.00 

20.00 

Koncerts Dejo jauns un dejo vecs 

Piedalās: BDK Stariņš, TDA Venta, deju kopa Kuldīgas seniori, 

VPDK Bandava (Kuldīga), VPDK Snēpele, VPDK Ūsa (Salaspils)  

TDA Venta, BDK Stariņš un deju ansamblis Kaukāzs (Rīga) 

Hāgenskalna kapela                                  

Tautas muzikanti Tals’ trimiš                                                      

Ģitārists Juris Reinholds un audzēkņi                                                                            

Pažarnieku dixi                                                            

Ansamblis Mcheta (Gruzija)                                                                                  

Viva fitness                                                                                   

Līnijdejotāju klubs Jautrie zābaciņi                                         

Klaunāde Iedomu spoguļi. Jauniešu teātris Focus                   
 

 

1905.gada parka lielajā teltī  10.00 – 04.00  Zeļļu piestātne       10.00 – 14:00         Liepājas ielā 31 
Piedāvā Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums 

 10.30 

  

 11.00 – 14.00 

 11.30  

 

13.00  

14.00 

16.00 

17.00 

18.00 

19.30  

22.00 – 04.00 

22.00 

23.00 

24.00 

BJC teātra studijas izrāde  

V.Plūdonis Eža kažociņš                           

Smilšu kino radošā darbnīca 

Latviski danči kopā ar  

tautas muzikantiem Tals’ trimiš un VPDK Snēpele 

Mūzikas un modes studija Mona un Liene Šomase                                       

Popgrupa Jūras akmentiņi                         

Grupa NETO (Lietuva) 

Grupa Stūrī zēvele 

Grupa The Afternoon                  

Vilgāles amatierteātra izrāde E.Vulfs Līnis murdā                     

Pasākums jauniešiem. Next Note 2014 

Salmz (Zero Defect, Kurzemes radio Frekvence) 

ESEM 

DJ no Rīgas        Rīko DJ apvienība Zero Defect un  
biedrība Radošo ideju laboratorija Viens reiz viens 

 

SPA mācību salons, kārvinga meistardarbnīca, saldumu darbnīca, kafejnīca, 

lielais zupas katls, radošās darbnīcas bērniem un pieaugušajiem, garšvielas, 

rieksti, tējas, garšzāles, pirtslietas, koka izstrādājumu tirdzniecība, mēbeļu 

galdnieku un jauno automehāniķu paraugdemonstrējumi, diplomdarbu izstāde, 

Ezīša takas u.c. Darbosies skolas ēdnīca. 

11.00 – 12.00  L.Paegles ielā 8 

Ceļojums skaņu straumē (sēdēšanai zālājā ņemiet līdzi segu!) 

Japāņu dārza mākslas bonsai dārzu arhitekts 
 

 

Strautu ielas skvērā  12.00 – 18.00 
 

 

12.00 

 

 

 

 

16.30 

Sajūtas, stāsti, dziesmas un dzeja – atzīšanās mīlestībā Kuldīgai 
Klaudija Solera Rafarta, Oļegs Gologuzovs, Gunta Liepiņa, Undīne 

Celitāne, Rūdolfs Tīrmanis, Alīda Štromane, Kristīne Šimpermane, 

kapela Lēnām pār tiltu un citi Kuldīgas iedvesmotie sarunā ar 

Nacionālā teātra aktieriem Jurģi Spulenieku un Uldi Siliņu 

Jautrība un brīnumi kopā ar Talsu kristīgajiem klauniem 
 

1905.gada parkā 

 

Sv.Katrīnas baznīcā    10.00 – 18.00 
 

* Izbraukuma kafejnīcas, dažādu firmu reklāmas akcijas, produktu  

   prezentācijas, degustācijas, atrakcijas, tirgus  
 

* Biedrība Dzīvnieku pansija Ulubele piedāvās iespēju satikt un 

   adoptēt četrkājainu draugu, fotografēties ar Ullu un Bellu 

10.00 

11.00 

13.00 

15.00 

17.00 

Spēlē Edgars Ziņģe  

Kristīgās dzejas programma Viņš Mīl citādi 

Kuldīgas KC jauniešu koris un vokālais ansamblis Karameles  

Ozoliņu ģimenes koncerts 

Kamerkora Rāte koncerts. Dziesmas ar Jāņa Petera dzeju 
 

9.00 – 17.00 

10.00 – 16.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

11.00 

11.00 

11.00 

 

 

11.00 – 19.00 

11.00 – 13.00 

12.00 – 15.30 

 

13.00 – 15.00 

 13.00 un 15.00 

14.00 
 

16.00 

 

18.00 

18.20 

19.00 

21.00 

23.00 – 04.00 

23.00 – 04.00 

23.00 

24.00 

00.30 

Amatnieku tirgus lustes                                
Lielā mucu parāde                                                 Piedāvā Normāls uzņēmums Liela muiža! 

Amber line zolītes turnīrs kopā ar līnijdejotāju grupu Line by line 

Atklātais amatieru čempionāts pludmales volejbolā Jocker Beach Ball 2014 

Kuldīgas pilsētas svētku turnīrs novusā 

Galda tenisa komandu turnīrs Baltā bumbiņa  

Kuldīgas pilsētas svētku turnīrs šahā  

Kurzemes čempionāts pludmales futbolā 

Jaunā skeitparka atklāšana un ekstrēmo sporta veidu sacensības Kuldiga Open 2014  

BMX, frīstails, skeitbords, agresīvā skrituļslidošana 

                                        Rīko Kuldīgas novada sporta skola un biedrība BMX Ride Kuldiga 

Bumper Bike – jauna izklaide lieliem un maziem                  Rīko MargoErbe Management 

Mikro avio šovs                                                            Rīko Kuldīgas aviācijas sporta klubs 

Pāru vai draugu kompāniju piedzīvojumu tūre vecpilsētā Nāc ar mani izlūkos! 

Dalībnieku kartes - vecajā rātsnamā. Starts no 12.00 līdz 14.00. Apbalvošana 15.30 

Kuldīgas mopēdu festivāla Dzintara istaba finišs un tehnikas izstāde 

Folkloras kopa Nārbuļi 

Bērnu diena kopā ar grupu Iļģi                                          Rīko Igo Mūzikas menedžments 

Superatrakcija Zelta ikrs   
Lielā balva – ceļojums 4 personām ar prāmi  uz Stokholmu.               Dāvina Tallink Latvija 

Alekšupītes skrējiens                Atbalsta  MCK             Dalība jāpiesaka 1 st. pirms starta 

Alekšupītes karnevāls              Atbalsta   MCK             Dalība jāpiesaka 0,5 st. pirms starta 

Koncerts. Pasaules skaņdarbi ģitārai, čellam un balsij      Rīko Igo Mūzikas menedžments 

Dzīru gājiens un lielā balle kopā ar grupām Rumbas kvartets un Mazā Parīze 

Stender’s sētas dancis. [Ex] da Bass (EHR), elektroduets Das Ist u.c.   Rīko SIA Arktika G 

Video dejas pie Klondaikas                                                                 Rīko SIA Furors Cafe 

Brīvdabas kino. Tru Live 2011. Grupas Instrumenti koncertfilma (2012) 

Svētku salūts 

Jauniešu svētku nakts dievkalpojums Izvēlies dzīvi 

1905.gada parkā, Liepājas un Pils ielās 

Rātslaukumā  

Liepājas ielā 33-13 

Smilšu laukumi, Piltenes ielā 25 

Sporta hallē, Piltenes ielā 25 

Sporta kompleksā, Kalna ielā 6 

Šaha klubā, Kalna ielā 6 

Pie Vieglatlētikas manēžas 

Skeitparkā 

 

 

Aiz estrādes 10 min. brauciens EUR 2.50   

Aiz Ķirši auto (apvedceļš Ventspils virz.) 

Starts un finišs KAAC , Rātslaukumā 

 

Parkā pie Pareizticīgo baznīcas 

Pilsētas dārzā 

Sv.Annas baznīcas dārzā 

Starts pie KKC, finišs Alekšupītes dīķī 

 

No KKC pa upi uz leju 

No KKC pa upi uz leju 

Sv.Annas baznīcas dārzā 

Estrādē 

B/K Stender’s sētā, Liepājas ielā 3  

Liepājas ielā 28  

Goldingen Knight Cinema Pilsētas dārzā 

Estrādes parkā 

Sv.Katrīnas baznīcā 

Svētdien, 20.jūlijā 
 

9.00 

11.00 – 15.00 

12.00 – 15.00 

14.00 – 17.00 

15.00 

16.00 

17.00 

19.00 

Kuldīgas pilsētas svētku turnīrs novusā 

Latvijas Spēkavīru čempionāta  posms pāriem                Rīko biedrība Par stipru Latviju 

Šurumburums visai ģimenei 

Annels Bam-bam-bam spēles  

Koncerts. Markuss Gotšlihts (ASV) (klavieres), Andris Grunte (bass), Artis Orubs (bungas) 

Olu kari kopā ar Rimi 

Jauktā ansambļa Solem koncerts 

Dzīru noslēguma koncerts Čellu Dream Team Kuldīgā 

Pasaules un latviešu klasiskās mūzikas pērles LNSO mūziķu grupas sniegumā 

Sporta kompleksā, Kalna ielā 6 

Estrādē        

1905. gada parkā 

Salās Pilsētas laukumā 

Domes zālē 

Estrādē 

Sv.Trīsvienības Romas Katoļu baznīcā  

Rātslaukumā 

 
 
 
 



 

 
 
 

IZSTĀDES:  Novada muzejā, Pils ielā 5 

                             ekspozīcija Turīga kuldīdznieka dzīvoklis 20.gs.sākumā, daļa no J.Mētras kāršu kolekcijas  

                             izstādes Kuldīgas kods  un Kuldīdznieki 19./20.gs.mijā. Izstāde, kas veltīta muzeja atjaunošanai. 

                             Muzeja darba laiks: 17.un 19.jūlijā no 10.00 līdz 19.00; 18.un 20.jūlijā no 10.00 līdz 18.00 

 
 

                        Mākslas namā , 1905.gada ielā 6  

                             20 franču dizaina ikonas.  

                             Mākslas nama darba laiks: 17.jūlijā no 12.00 līdz 20.00; 18. un 19.jūlijā. no 10.00 līdz 20.00; 20.jūlijā no 10.00 līdz 16.00 

 
 

                             Līvijas Rezevskas izstāžu zālē, Mucenieku ielā 19 -  17.- 20.jūlijā no10.00 līdz 16.00 

                             1.stāvā - pastāvīgā ekspozīcija. 2.stāvā Liepājas mākslas vidusskolas audzēkņu diplomdarbi Impulss 

 
  

                             Kuldīgas mākslinieku rezidences galerijā Pils ielā 2 -  17.-20.jūlijā no 12.00 līdz 20.00                                    

                             1.stāvā – Starptautiskais glezniecības plenērs Kuldīgā 2014, 2.stāvā – Izlaist ainavu 

 

                             Kuldīgas novada Laikmetīgās mākslas centrā, 1905.gada ielā 5.  18.-20.jūlijā no 12.00 līdz 20.00 

                             Martas Viktorijas Agrumas personālizstāde    

                                                                                                                                                                                  

                             Pilsētas dārzā - TTMS Kuldīgas palete ekspresizstāde, sestdien, 19.jūlijā no 11.00 līdz 16.00 

 
 

ATRAKCIJAS:   Annels atrakciju parks Pilsētas laukumā 17.07.- 20.07.  Karuseļu parks estrādes parkā 17.07.-20.07.    

 
 

 

INFORMĀCIJA PAR SVĒTKIEM         www.kuldiga.lv            P/A Kuldīgas Kultūras centrs – 63322201     Kuldīgas AAC – 63322259 
 

 

 Kur zvanīt, ja vajadzīga palīdzība:  112;   63350401 – ugunsdzēsība un glābšana;  110;  63374400 – policija;   28881288 - pašvaldības policija -;   

                                                              113;   63374003 – ātrā medicīniskā palīdzība 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kuldiga.lv/

